
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

Objednací číslo:
5902504

172 € bez DPH
208 Kč s DPH

Lupienková píla s plynulou
reguláciou chodu pílového plátku v
rozsahu 550 - 1600 kmitov za
minútu. Ideálne pre jemnú
mechanickú prácu, výrobu hračiek,
modelárov, atď.

Vrátane univerzálny ručný brúsky s univerzálnym použitím, napr. brúsenie, rezanie, vŕtanie, leštenie (pozri
nástavce ako voliteľné príslušenstvo)
Vhodná pre spracovanie mäkkého dreva, plastu a podobných materiálov
Pevná liatinová konštrukcia napomáha pokojnému chodu
Kompaktné rozmery umožňujú použitie píly na každom pracovisku
Vstavaná koncovka pre odsávacie zariadenie
Plynulá regulácia rýchlosti kmitania pílového plátku
Naklápanie stola v rozsahu 0 ° až + 45 °
Pracovná lampa pre osvetlenie pracovného priestoru
Vstavaná univerzálna ručná brúska
Max. výška materiálu 90° - 52 mm / 45° - 20 mm
 

Rozsah dodávky

1 x Pilový plátek 133 × 3 × 0,3 mm, 15 Z
1 x Pilový plátek 133 × 3 × 0,3 mm, 18 Z
Univerzální bruska (bez nástavců)



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Oscilace (počet kmitov) 550 – 1600 kmitů/min
Dĺžka pílového pásu 133 mm
Priemer odsávacieho nátrubku 35 mm
Vyloženie 405 mm
Rozmery pracovného stola 414 × 254 mm
Uhol naklopenia stola dopredu/dozadu 0° ° až 45° °
Príkon 90 W
Elektrické pripojenie 230 V
Rozmery (š × v × h) 630 × 380 × 320 mm
Hmotnosť 12 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Pílové plátky na drevo, plast,
sadru 133 x 3 x 0,25 mm, 6 ks

Objednací číslo 5911628
Cena bez DPH 7 Kč
Cena s DPH 8 Kč

Pilové plátky na drevo 133 x 6 x
0,4 mm, 6 ks

Objednací číslo 5911660
Cena bez DPH 7 Kč
Cena s DPH 8 Kč

Plátky na hliník, mosadz apod.
133 x 6 x 0,4 mm, 6 ks

Objednací číslo 5911661
Cena bez DPH 7 Kč
Cena s DPH 8 Kč

Sada nástrojov (103 ks) v
drevenom kufríku

Objednací číslo 5912504
Cena bez DPH 17 Kč
Cena s DPH 21 Kč


